

Årsredovisning för  
**Svealand Takservice AB**

559235-4962

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

|                        |   |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning        | 2 |
| Balansräkning          | 3 |
| Noter                  | 5 |
| Underskrifter          | 6 |

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Mohsen Khajehdehi Gavnaroudi  
Styrelseledamot

2024-06-27

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Svealand Takservice AB, 559235-4962, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Järfälla kommun registrerades bolagets verksamhet är att bedriva byggverksamhet med inriktning mot tak samt därmed förenlig verksamhet.

### Flerårsöversikt

|                                   | 2023       | 2022      | Belopp i kr<br>2021 |
|-----------------------------------|------------|-----------|---------------------|
| Nettoomsättning                   | 11 466 434 | 6 887 870 | 9 145 491           |
| Resultat efter finansiella poster | 436 369    | 216 630   | 329 193             |
| Soliditet %                       | 43,9       | 32,6      | 60,3                |

### Förändringar i eget kapital

|                                | Aktie-<br>kapital | Balanserat<br>resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång        | 25 000            | 653 692                | 162 125        |
| Balanseras i ny räkning        |                   | 162 125                | -162 125       |
| Årets resultat                 |                   |                        | 343 274        |
| <b>Belopp vid årets utgång</b> | <b>25 000</b>     | <b>815 817</b>         | <b>343 274</b> |

### Resultatdisposition

|  | Belopp i kr      |
|--|------------------|
| <i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>           |                  |
| Balanserat resultat  | 815 817          |
| Årets resultat   | 343 274          |
| <b>Summa</b>   | <b>1 159 091</b> |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> |                  |
| Utdelning  | 600 000          |
| Balanseras i ny räkning  | 559 091          |
| <b>Summa</b>   | <b>1 159 091</b> |

## Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i>   | <i>Not</i> | <i>2023-01-01 -<br/>2023-12-31</i> | <i>2022-01-01 -<br/>2022-12-31</i> |
|--|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>   |            |                                    |                                    |
| Nettoomsättning  |            | 11 466 434                         | 6 887 870                          |
| Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning |            | -296 185                           | 100 248                            |
| Övriga rörelseintäkter   |            | 71 004                             | 296 924                            |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>   |            | <b>11 241 253</b>                  | <b>7 285 042</b>                   |
| <b>Rörelsekostnader</b>  |            |                                    |                                    |
| Råvaror och förnödenheter  |            | -8 157 344                         | -4 639 433                         |
| Övriga externa kostnader   |            | -1 088 164                         | -1 423 767                         |
| Personalkostnader  | 2          | -1 562 346                         | -996 591                           |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>  |            | <b>-10 807 854</b>                 | <b>-7 059 791</b>                  |
| <b>Rörelseresultat</b>   |            | <b>433 399</b>                     | <b>225 251</b>                     |
| <b>Finansiella poster</b>  |            |                                    |                                    |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter   |            | 5 040                              | 141                                |
| Räntekostnader och liknande resultatposter   |            | -2 070                             | -8 762                             |
| <b>Summa finansiella poster</b>  |            | <b>2 970</b>                       | <b>-8 621</b>                      |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>   |            | <b>436 369</b>                     | <b>216 630</b>                     |
| <b>Resultat före skatt</b>   |            | <b>436 369</b>                     | <b>216 630</b>                     |
| <b>Skatter</b>   |            |                                    |                                    |
| Skatt på årets resultat  |            | -93 095                            | -54 505                            |
| <b>Årets resultat</b>  |            | <b>343 274</b>                     | <b>162 125</b>                     |

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                           | <i>Not</i> | <i>2023-12-31</i> | <i>2022-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                            |            |                   |                   |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                 |            |                   |                   |
| <b>Varulager m.m.</b>                        |            |                   |                   |
| Färdiga varor och handelsvaror               |            | 120 611           | 416 796           |
| <b>Summa varulager m.m.</b>                  |            | <b>120 611</b>    | <b>416 796</b>    |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>               |            |                   |                   |
| Kundfordringar                               |            | 1 172 329         | 721 561           |
| Övriga fordringar                            |            | 93 996            | 35 223            |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter |            | 0                 | 742 016           |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>         |            | <b>1 266 325</b>  | <b>1 498 800</b>  |
| <b>Kassa och bank</b>                        |            |                   |                   |
| Kassa och bank                               |            | 1 312 065         | 660 198           |
| <b>Summa kassa och bank</b>                  |            | <b>1 312 065</b>  | <b>660 198</b>    |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>           |            | <b>2 699 001</b>  | <b>2 575 794</b>  |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                      |            | <b>2 699 001</b>  | <b>2 575 794</b>  |

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                           | <i>Not</i> | <i>2023-12-31</i> | <i>2022-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                   |                   |
| <b>Bundet eget kapital</b>                   |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 25 000            | 25 000            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |            | <b>25 000</b>     | <b>25 000</b>     |
| <b>Fritt eget kapital</b>                    |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | 815 817           | 653 692           |
| Årets resultat                               |            | 343 274           | 162 125           |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |            | <b>1 159 091</b>  | <b>815 817</b>    |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | <b>1 184 091</b>  | <b>840 817</b>    |
| <b>Långfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Övriga skulder                               |            | 628 500           | 885 000           |
| <b>Summa långfristiga skulder</b>            |            | <b>628 500</b>    | <b>885 000</b>    |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Leverantörsskulder                           |            | 504 090           | 573 460           |
| Skatteskulder                                |            | 60 339            | 0                 |
| Övriga skulder                               |            | 321 981           | 276 516           |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 0                 | 1                 |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <b>886 410</b>    | <b>849 977</b>    |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>2 699 001</b>  | <b>2 575 794</b>  |

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | 2023-01-01 -<br>2023-12-31 | 2022-01-01 -<br>2022-12-31 |
|------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Medelantalet anställda | 3                          | 2                          |

## Underskrifter

Järfälla

*Mohsen Khajehdehi Gavnaroudi*  
Mohsen Khajehdehi Gavnaroudi  
Styrelseledamot

2024-06-27  
Datum